2026年２月 12日

各 位

東京都港区東新橋１丁目５番２号

会社名 ：森永乳業株式会社

代表者名 ：取締役社長 大 貫 陽 一

        （コード：2264 東証プライム）

問合せ先 ：コーポレート戦略本部

総務部長   桑 村 典 和

        （TEL 03-6281-4680）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 12 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記の通り決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

２．異動の内容

  退任予定代表取締役

  ・現 代表取締役副社長   大川 禎一郎（顧問に就任予定）

３．異動予定日

2026年６月下旬開催予定の定時株主総会終了の時

以 上